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Driftstilskudd til frivillige organisasjoner 2021

Saksutredning:
Det er i budsjettet for 2021 avsatt kr 982 00 i ti lskudd til drift av frivil lige organisasjoner og
kr 1 187 000 til drift av idrettsorganisasjoner. Dette er kr 70 000 mer enn i fjor. Innen søknadsfristen 1. mars
var det kommet inn 105 søknader som er 4 flere enn i fjor. Det er ikke mulig å kunne innfri søknadene mer
enn delvis. Det er gjort strenge prioriteringer og 10 søkere har fått avslag. De resterende midlene, kr 7 000
på funksjon 23110 og kr 2 000 på funksjon 38010 (Idrett) er avsatt til eventuelle klager.

I Retningslinjer for tilskudd til frivillige organisasjoner i Karmøy kommune, vedtatt 31.01.2018, står det bl.a.:
Målsettingen er at al le grupper av befolkningen skal få et reelt ti lbud om aktivisering i sin fritid. En vil
derfor ta særlig hensyn ti l aktiviseringstilbud for svake grupper, herunder barn og unge, når tilskudd
fordeles. Det er blant annet krav om at organisasjonene skal være åpen for alle og at de skal ha minst 10
medlemssamlinger eller arrangement i året.
I retningslinjene står det også at søknader fra underavdelinger/avdelinger/grupper skal fremmes gjennom
hovedstyret til hovedorganisasjon i prioritert rekkefølge, prioritering undertegnes av leder. Det er ønske å
stramme inn denne regelen da det kommer flere søknader fra samme organisasjon. Fra 2022 er det et mål at
alle som søker skal ha et organisasjonsnr. Et godt eksempel er idretten. Der sendes det inn bare en søknad
selv om det er mange aktiviteter i den enkelte organisasjon.

Søknader som er slått sammen er:
Nr 18 - Barnas SuperLørdag og nr 19 - Den Frie Evangeliske Forsamling Saron Åkrehamn. Søkere hører til
samme organisasjon.

I retningslinjene for ti lskudd står det bl. a. at organisasjonen som søker skal ha et eget demokratisk valgt
styre med retningslinjer. Det er l itt usikkerhet rundt en del søkere om dette. Grunnen kan være at søker er
en del av en større organisasjon. Og det er også usikkert om menigheter og andre trossamfunn som mottar
kommunal støtte skal ha midler fra denne posten. I ti llegg er det noen søkere som ikke har medlemmer. I
saksbehandlingen er det derfor ikke valgt en streng l inje og tvilen er til fordel for søker. Dette er noe som
må komme klarere fram i retningslinjene ved neste revidering. Retningslinjer for tilskudd til frivillige
organisasjoner i Karmøy kommune finnes her:



https://www.karmoy.kommune.no/content/uploads/2019/02/Retningslinjer-revisjon-2015ny.pdf

Denne tilskuddsordningen skal gi midler til foreningens/lagets ordinære drift. Som utgifter til ordinær drift
menes bl.a. utgifter til lokaler, administrasjonsutgifter, reiseutgifter og diverse materiell . Til grunn for
vurderingen legges virksomhetens størrelse og art, foreningens aktivitet, antall betalende medlemmer eller
foreningens/lagets egeninnsats og foreningens/lagets kapitalbehov. Videre vurderes hvilke andre ytelser
foreningen får fra Karmøy kommune. Organisasjoner som engasjerer barn og unge skal prioriteres.

Organisasjoner som ikke er tilskudds berettiget er:
Foreninger som drives på forretningsmessig basis.
Organisasjoner som har til oppgave å ivareta medlemmenes yrkesmessige interesser, herunder
aktiviteter knyttet ti l bedrifter.
Konfirmantforberedelsesgrupper o.l.
Paraplyorganisasjoner med medlemslag fra flere kommuner.
Foreninger/lag som arbeider aksjonspreget eller hvor foreninger/laget kan forventes å ha relativ
kort levetid
Organisasjoner som har som hovedoppgave å drive med kurs, informasjons- og opplysningsarbeid
Organisasjoner som har aktiviteter som kan betraktes som medisinsk behandling.

Helse og omsorg hadde egen tilskuddspost til organisasjoner som driver med kurs, informasjons- og
opplysningsarbeid, men den er nå borte. Og flere av disse organisasjonene har søkt om ordinært
driftstilskudd gjennom kultur. De søknader som søker om tilskudd til interne kurs, informasjons- og
opplysningsarbeid fal ler utenfor denne ti lskuddsordningen.

Følgende søknader er avslått:

44 - Eidsbakkane 2 velforening - for li ten dokumentert aktivitet
47 - Fredtun leirsted - konfirmantforberedelse
48 - Haugaland maritime kulturminne - for liten dokumentert aktivitet
49 - Haugaland MS forening - Driver med informasjonsarbeid
64 - Landsforening mot fordøyelsessykdommer avdeling Rogaland – Driver med informasjonsarbeid
68 - Sevtun Sa- for l iten dokumentert aktivitet
69 - Skudenes sjømannsforening - for liten dokumentert aktivitet
70 - Stangelandstølen velforening - for liten dokumentert aktivitet
74 - Vormedal grendahus- for li ten dokumentert aktivitet

Avslagsbegrunnelsen
For liten dokumentert aktivitet betyr at organisasjonen skal ha, ifølge retningslinjene, minst 10
medlemssamlinger /arrangement i året (utenom styremøter og dugnader).
Driver med informasjonsarbeid betyr at organisasjoner som har som hovedoppgave å drive med kurs,
informasjons- og opplysningsarbeid ikke gis støtte.

Koronapandemien har også fått store konsekvenser på aktiviteten for mange frivill ige organisasjoner. Det
er foretatt en li ten sammenligning mellom søknadene som kom inn i 2020 opp mot årets søknader. De
samlede kostnadene gikk opp fra ca 63,7 millioner til 68,5 millioner, samtidig som inntektene økte fra 73,4
millioner til 82, 9 mill ioner. Noe som gir et samlet overskudd i år på 14,4 millioner mot 9,6 mil lioner.
Hovedtrekkene på den økonomiske statusen er at mange organisasjoner har klart seg godt i 2020. Antall
organisasjoner med underskudd, er på samme nivå som året før.
Når man ser på den samlede medlemsutvikl ingen, så kan man ikke se noen store endringer på de
innrapportert tal lene. Det vil være noen endringer mellom organisasjonene, men det er samlet sett en li ten

https://www.karmoy.kommune.no/content/uploads/2019/02/Retningslinjer-revisjon-2015ny.pdf


økning både blant barn og unge under 19 år og voksne. Hvordan den videre utvikl ingen vil bli er det
vanskelig å si noe om nå. Pandemien også vil også konsekvenser for aktiviteten i 2021.

Nedenfor følger oversikt over søker, søkers egen beskrivelse, søknadssum og kommunalsjefens forslag ti l
tilskudd. I vedlegget kommer det fram antall medlemmer, antall medlemmer under 19 år, antall aktive
medlemmer samt inntekter og utgifter.

Forening/
Organisasjon

Forslag
2021

Søknad Begrunnelse

SANG OG MUSIKK
1 Havtonar 17 000 50 000 Vi er så heldige at vi fikk mange nye medlemmer i høst. Vi

startet aspirantkurs for voksne, i tillegg til at vi fikk med oss
noen av de eldste i skolekorpset. Dette gjør at vi har stort
behov for nye instrument. Noen av de gamle instrumentene
våre begynner også å bli modne for utskifting.
Pga Korona-situasjonen fikk vi heller ikke gjennomført
loddsalg i fjor, og vet heller ikke om vi får det til i år.

2 Karmsund Brass 15 000 15 000 Det søkes om tilskudd til instrument kjøp, og løpende
utgifter til dirigent.

3 Kolneskoret 3 000 5 000 2020 ble et veldig spesielt år. Vi måtte avlyse alt av øvelser
og planlagte konserter, seminarer, stevner m.m. Det gjorde
at vi mistet noe av inntektene, men vi fikk også lavere
kostnader enn vi hadde budsjettert med, blant annet
lønnskostnader til dirigent og kostnader til seminar som ble
avlyst ble heller ikke noe av. Vi fikk tilskudd for tapte
inntekter i 2020 (mottatt i 2021), som er tatt med i
regnskapet for 2020. Nå står vi overfor 2021. Det blir nok
ikke noe særlig aktivitet før etter sommeren. Det blir en del
kostnader til notekjøp og antagelig seminar og gjerne
innleide instruktører for å ta igjen noe av det tapte.

4 Kopervik Musikkorps 17 000 20 000 Kopervik Musikkorps er en frivillig organisasjon. Korpsets
formål er å formidle korpsmusikk og være et positivt
samlingspunkt.

5 Kor È Mor 3 000 20 000 Kor e mor er en aktiv gjeng, som har hatt et redusert
aktivitetsnivå i året som gikk og som heller ikke får
aktiviteten oppe å gå før tidligst høsten 2021. Vi har planlagt
en slags julekonsert, istedenfor Jubileumskonserten vi skulle
ha hatt.
VI har faste utgifter til dirigent selv om vi ikke har mulighet
til å ha øvelser sammen.

6 Kor-Al 2 000 3 000 Kor-Al er et lite kor med damer og menn. Vi har øvelse ca.
hver uke, og vi engasjerer kvalifisert dirigent. Dette
medfører den største utgiften for koret. Vi opptrer i miljøet,
som på sykehjem, på sykehjem og andre steder det passer.
Vi samarbeider med arbeiderkoret Samklang i forbindelse
med 1. mai.

7 Sangria 3 000 10 000 Blandakoret SangRia trenger økonomisk støtte for å dekke
faste kostnader, bl.a. leie av lokale og dirigentlønn.
Øvingslokalet vårt er i Torvastad skole og kultursenter.
Koronasituasjonen gjør at vi ikke kan gjennomføre
opptredener, og vi har dermed heller ingen inntekter fra
dette. I 2020 har vi nytt godt av Lotteri- og stiftelsestilsynets
støtteordning for avlyste arrangementer.



8 Skudeneshavn
Musikkorps

17 000 55 000 Lønn av dirigent, kursvirksomhet og andre driftsutgifter.
Vi har øvelse en gang i uken utenom skolens ferier. Vi har 1-
2 seminarer gjennom året og opptrer på forskjellige
arrangementer som, 17. mai, turnstevner, konsert,
julekonserter og frelsesarmeens arrangement. Vi har også
utgifter til seminarer, noter og instrumenter og vedlikehold
av disse og andre arrangementer.

9 Stangalandskorpsene,
brass

17 000 75 000 Vi søker støtte for å opprettholde tilbudet vårt til barn og
unge i kommunen. Vi har både skolekorps, aspiranter, drill
og voksenkorps. Utgiftene våre er til instruktører, noter,
program, uniformer og instrumenter. For at vi skal kunne ha
en lavest mulig kontingent slik at tilbudet vårt er for alle, er
vi avhengige av støtte utenfra.

10 Sund Barnekor 3 000 4 000 2020 har vært et spesielt år hvor aktiviteten har vært lavere
enn ønsket. Vi har øvelse annenhver torsdag på Sund
Bedehus. Vi pleier å synge rundt omkring i kommunen på
forskjellige tilstelninger. Normalt har vi deltatt med de
eldste i koret på Soul children festival i Oslo annethvert år.
Dette pleier koret å sponse slik at alle kan delta.

11 Ådlandblesten 17 000 20 000 Søknad om drift av korps. Instrumenter, noter og uniformer.
TEATER OG DANS

12 Kopervik Linedance
Club

4 000 5 000 Søker støtte til drift av klubben, herunder leie av lokaler og
utgifter til instruktør.

13 Skudenes Drill 15 000 15 000 Dette året håper vi at drilljentene våre skal få delta på
drilliader/konkurranser, det koster både med påmeldinger
og reise/overnattinger. Vi har også kjøpt inn klær/kostymer
til jentene slik at alle stiller likt både på trening og på
konkurranser.

14 Åkra Drill 17 000 20 000 Etter et krevende år måtte VI avlyse mange av våre
aktiviteter. Drilliader, NM, og vanlige treninger har måtte
vike under pandemien. Vi har likevel hatt endel treninger
når vi har kunnet det, og når motivasjonen har fått seg en
knekk etter flere mnd uten mulighet for å samles, har det
vært et stort pluss å kunne leie inn instruktører i
verdensklassen utenfra. Dette er jo ekstra utgifter, og vi vil
gjerne holde de største kostnadene nede, derfor har vi
betalt endel av dette for utøverne. Fremover vil vi gjerne
fortsette med dette, vi trenger en ny giv slik at det smitter
over på andre, slik at flere vil begynne på drill. Vi har også
flere store utøvere som ikke har uniform som passer lengre,
derfor ønsker vi å få sydd nye til dem. Det er svært kostbart,
men utrolig fint med alle i like uniformer i 17.mai togene.

BARN OG UNGE
15 1. Skudeneshavn Sjø

Speidergruppe
30 000 30 000 Støtte til drift av speiderarbeidet. Vi ønsker å gi et godt

fritidstilbud til barn og ungdom gjennom aktiv speiding. Med
lærerike og spennende aktiviteter på land og
sjø. Med stort fokus på sikkerhetsopplæring og mestring.
Alle aktiviteter blir driftet med dugnad og innsamlede
midler.

16 1. Vedavågen Sjø
Speidergruppe

15 000 25 000 Vi mistet mye av vår aktivitet i 2020, men klarte å beholde
de fleste medlemmene. Fikk jobbet på en del prosjekter
mens vi ikke kunne ha møter. Har en del driftsutgifter til
hus, båt, og speiderplass.



17 Adhd Norge Haugaland
Og Omegn Lokallag

25 000 40 000 Vi har som mål å tilby medlemmene våre et variert tilbud av
aktiviteter. Hovedsakelig er aktivitetene våre for barn og
unge og deres familie, men vi har også kunnskapsbaserte
temamøter hvor vi leier inn foredragsholdere for å ta opp
aktuelle problemstillinger med diagnosen, eller kjøper
billetter til relevante arrangement innen psykisk helse.
Nøkkelord for oss er: mestringsfølelse, fellesskap, psykisk
helse, sosiale ferdigheter og fysisk mestring.
Medlemmene får en meget fordelaktig pris på våre
aktiviteter. Vi har et vidt spekter av aktiviteter som vi holder
gjennom året, og kan nevne følgende som har vært faste
innslag i flere år: bowling og romjulsbowling, bading, kino,
klatreparken i Nedstrand, familiedag på Lindøy, minigolf på
Torvastad, Valhall og Kongeparken. For 2021 har vi
tegnekurs for barn fra 4.-7. kl med Bernhard Østebø,
nettkurs i mindfulness/qigong, glassblåsing, aktivitetshelg
for ungdom, kino for ulike aldersgrupper, keramikkurs,
romjulsbowling og flere ulike temamøter.
Driftstilskudd vil gå til kursing av tillitsvalgte,
transportkostnader, bespisning på arrangementer, leie av
lagerlokaler, kostnader for Microsoft 365 etc.

18 Barnas SuperLørdag 0 10 000 Vi søker om aktivitetstilskudd for Barnas SuperLørdag for å
kunne være et positivt fritidstilbud til barn i vårt
lokalområde. Søknaden behandles sammen med Den Frie
Evangeliske Forsamling Saron Åkrehamn, nr 19.

19 Den Frie Evangeliske
Forsamling Saron
Åkrehamn

20 000 10 000 Vi i GPS Ungdom ønsker i 2021 å sette fokus på
musikk/ lovsang. Vi ønsker å bruke tid på opplæring på
diverse teknisk utstyr og instrumenter, og ikke minst skape
gode team som blir trygge på hverandre. Vi søker tilskudd til
dette. Deler av utstyret vårt er gammelt og trenger en
fornyelse. Det er eksempelvis ønske om nye symbaler til
trommesettet vårt. Slått sammen med nr 18.

20 Fribu Karmøy 25 000 25 000 Karmøy Frikirke sitt barne- og ungdomsarbeid er organisert i
FriBu. Vi har følgende aktiviteter som har samling annenhver
uke gjennom skoleåret: Søndagsskole, ungdomsgruppe,
Awaken, Etter skoletid og Cellegruppe.
Vi har utgifter til leie av lokaler, Støtte til utsatte og sårbare
slik at de kan være med på weekend siste helga i september
2021, Programvare og lisenser, Kjøkken - mat til samlingene,
Materiell og utstyr for å gjennomføre aktiviteter, Teknisk
utstyr til musikk og instrumenter, Utbedring av aktivitetsrom
- oppussing og møbler, Utbedring av uteområdet.
I januar laget vi skøyteis for nabolaget. Dette var populært.

21 Guttelaget Utsyn 3 000 4 000 Vi har samling annenhver mandag i skoleåret. Tilbudet er for
gutter fra 3 klasse. Oppmøtet pleier å variere fra 25-35
gutter. På Samlingene er det først en felles andakt, deretter
går de yngste i snekkeravdelingen mens de eldste spiller
diverse spill (bordtennis/sjakk kort eller andre ting).
Driftskostnader dreier seg hovedsakelig om materialer/
halvfabrikata/ forbruksvarer som lim/spiker, og mat til
avslutning/kosekvelder.

22 Kfuk-Kfum Avaldsnes
og Håvik

48 000 60 000 KFUK-KFUM Avaldsnes og Håvik med alle tilsluttede enheter
tilbyr ukentlig fritidsaktiviteter til over 130 barn og unge,
noen i faste aktiviteter og andre i åpne aktiviteter i et
positivt og rusfritt miljø. Vi har et sterkt fokus på



ledertrening og støtter dette aktivt. Vi ser at barn og unge
ønsker og har et sterkt behov for å møtes og delta i våre
fritidsaktiviteter i denne koronatiden. Vi har lagt inn ekstra
innsats og ressurser det siste året for å møte disse
utfordringene.

23 Kopervik Kfuk-Kfum
Speidere

10 000 10 000 Speidergruppa driver barne- og ungdomsarbeid/ leder
trening i friluft. Vi ønsker å drive med lavest mulig
kontingent/egenandel for medlemmene. Vi ivaretar / har
vedlikehold av Speiderplassen i Liarlund. Denne er benyttet
av mange turfolk, barnegrupper, barnehager/ skoler- slik at
det er stadig behov for tilsyn/ rydding osv.

24 Kopervik
Speidergruppe

15 000 20 000 Vi driver fortsatt aktivt med speiding og har speidermøter
gjennom skoleåret for våre speidere. Har i år masse kjekt på
gang for speiderne, planlegger også en sommerleir i slutten
av juni. Samtidig holder vi nå på å realisere planene våre for
neste del av speiderplassen.

25 Ljosheim Kristelige
Ungdomsforening

15 000 15 000 Ljosheim Kristelige Ungdomsforening er en forening som er
åpen for alle. Foreningen avholder religiøse møter, basarer,
fellestreff sammen med andre ungdomsforeninger og
regnes som et positivt tilbud for unge på Sevland og i
Åkrehamn. Foreningen avholder ungdomsmøte hver lørdag
på Bedehuset Ljosheim og arrangerer 4 fellestreff sammen
med andre ungdomsforeninger på vest-Karmøy. Foreningen
forsøker også en gang i året å reise på weekend sammen.
Denne ønsker vi å gi tilbake til ungdommene så deltagelsen
er gratis og åpen for alle. Det avholdes ca. 45
medlemsmøter per år.

26 LUX barnelag 3 000 5 000 Vi kjøper forskjellig materiell til aktiviteter som
hobbygrupper og matgrupper. Reiser på leir. Ble spesielt år
2020, men leiren var i januar så det var før alt ble stengt
ned. Vi har prøvd å samle barn til aktiviteter i den tiden det
har vært åpent med de restriksjoner som er gitt fra
kommunen.

27 Norheim Kfuk-Kfum 21 000 22 000 Ten Sing trenger å reparere/ fornye instrumenter.
Hovedforeningen drifter Sommerklubben i Norheim kirke, et
dagtilbud for barn fire dager i uka og en kveld i uka for
ungdom. Varighet fem uker i skolens sommerferie. Ungdom
fra Ledertreningsopplegget vårt tilbys sommerjobb som
ledere av klubben

28 Norheim KFUK-KFUM-
speidere

18 000 18 000 For 2021 er gruppa i full aktivitet, med utemøter. Vi håper
på leir for de yngste dette året, og vil som vanlig betale
leirkontingenten for ledere og foreldre som er med på
leiren. Gruppa ønsker å oppgradere uteområdet i
kirkeparken, slik at det blir lettere å ha aktivitet ute hele
året. Dette vil særlig komme patruljen vi har for
utviklingshemmede til gode. Det er ønskelig å sette opp en
gapahuk eller grillhytte i samarbeid og forståelse med
Norheim menighet. Utgifter til møter er i hovedsak knytta til
matlaging på bål, leie av båt til båttur, besøk i svømmehall
(livredding) og klatrehall. Det er hvert år nødvendig med
vedlikehold og supplering av utstyr som telt, kanoer og
leirutrustning.

29 Pinsemenigheten
Salem

10 000 15 000 Vi søker tilskudd til vårt barne- og ungdomsarbeid. Vi har
You2 for barn fra 2 - 7 klasse og Cornerstone fra 8.klasse.
Vi har samlinger for you2 hver onsdag og Cornerstone hver



fredag. På you2 har vi 2 grupper etter alder. Vi starter
med en fellessamling med sang og andakt. Deretter er det
forskjellige aktiviteter. Vi har en utedag i måneden med
lek og aktivitet ute i naturen. Har også et par utflukter i
løpet av året som basseng e.l. Det er registrert 10
medlemmer, men er gjerne flere på samlingene. Vi har
frivillig medlemskap/kontingent. Pga korona har det vært
betydelig mindre aktivitet i 2020. Har hatt mest
utesamlinger.
Cornerstone samles hver fredag. Starter med sang og andakt
og deretter samling med sosialt, spill, "gaming", dans, "grip
mikrofonen", kiosk osv.
På de mest besøkte kveldene kan det være rundt 50
ungdommer. vi har registrert 27 medlemmer. Vi har
frivilligmedlemskap/kontingent. Vi har prøvd å ha åpent
under korona så lenge det har vært mulig i følge
smittevernreglene.

30 Pinsemenigheten
Tabernaklet

12 000 20 000 Vi søker tilskudd til vårt barne- og ungdomsarbeid 0 - 19 år.
Vårt barne- og ungdomsarbeid er en del av
Pinsemenigheten Tabernaklet.
Barnekirke (søndagsskole), Tweens (åpen aktivitetsklubb for
barn 10 - 14 år), Royal Rangers (speider, TenTro
(konfirmasjonsarbeid) og Connection (et alkoholfritt
ungdomsarbeid for ungdom 13 - 19 år). Antall betalende
medlemmer bosatt i Karmøy kommune: Barnekirken - 7
medlemmer, Tweens - 7 medlemmer, RR - 3 medlemmer og
Connection inkl TenTro - 22 medlemmer. Hovedtyngden
kommer fra Haugesund. Totalt hadde vi 198 betalende
medlemmer under 19 år. Connection og Barnekirken har
ukentlig aktivitet, mens RR og Tweens møtes hver andre
uke.
På grunn av Connections omfattende arbeid blant
ungdommene, har vi ansatt ungdomsleder i 50% stilling.
Ungdomsorganisasjonen dekker 2/5 deler lønnsutgiftene.
Hovedorganisasjonen (kirken) dekker 3/5 deler.

31 Skår Speidergruppe 18 000 30 000 I år har vi en del leirer vi skal arrangere for speiderne blant
annet; kretskonkurranse, høsthaik, jota, mini landsleir i en
uke. Vi skal være med på å rydde strandsonene i Karmøy og
vi kommer til å delta på en del ting som skal foregå i
Kopervik. Vi kommer til å ha stort fokus på å gjøre speiderne
fra 5-10 klasse selvstendige nok til å klare seg alene i år. De
minste speiderne skal jobbe en del med kjennskap i naturen.
Vi skal bygge et nytt lager/bod på Skår grendahus, i
hovedsak er det lederne og roverne som kommer til å jobbe
med dette på dugnad.

32 Stiftelsen Åkra Blå Kors 25 000 50 000 Drift av rusforebyggende arbeid blant barn og unge. Aktivt
ungdomsarbeid samt tilstelninger for eldre gjennom hele
året. Faste arrangement en gang i uken for ungdom.

33 Syvendedags
Adventistkirken, Sør-
Karmøy Menighet

10 000 20 000 I 2021 vil vi fortsette våre aktiviteter for både barn, unge og
voksne. Møter hver tirsdag og lørdag, fellesmøter m
Haugesund menighet, misjonsmesse i november, Adra sin
hjelpeaksjon i høst og frilufts turer. Vi skal ha jevnlig
vegetarklubb og misjonsforeninger.
I fjor ble vi nesten ferdig m aktivitetsområdet v kirken, det
gjenstår litt gjerde og innkjøp av lekeutstyr som fotballmål,



taubane, border og div. Vi har månedlige styremøter. Vi skal
delta i strandrydding og Blåkors kaféen Kontaktstuå i
Skudenes, dessuten deltar vi i Heartkafeen, også i Skudenes.

34 Torvastad Kfuk/Kfum-
Speidere

35 000 35 000 Vi søker om generell støtte til drift av speiderarbeidet på
Torvastad. Vi driver et aktivt og innholdsrikt speiderarbeid
for barn og unge på Torvastad. Vi ser viktigheten av å drive
med speiderarbeid, en plass for alle.

35 Valhall Fritidsklubb 15 000 25 000 Søker om tilskudd til husleie, Bredbånd og PlayStation. Det
har ikke vært aktivitet i klubben grunnet korona. Vi har da
pusset opp og klargjort et rom til ungdommen. Håper å
starte opp spillekvelder og diskotek.

36 Vea Kfuk-Kfum-
Speidere

10 000 15 000 Søker om støtte til våre faste utgifter som husleie, forsikring
og administrasjon, samt materiell til våre ukentlige møter.

37 Vea Kristelige
Ungdomsforening

20 000 30 000 Vea Kristelige Ungdomsforening søker pengestøtte til å
kunne driver med ungdomsmøter og cafe/kiosk.
Ungdomsmøtene er lavterskeltilbud for ungdom. Derfor
trenger vi litt støtte for å kunne handle inn til kiosk, og kjøpe
inn nye spill, eller finne på andre aktiviteter. Vi har også en
årlig skitur/skihelg der vi reiser en stor gjeng på tur for å stå
på slalom, dette koster også mye penger, noe vi kunne
trengt støtte til. Vi har møter på Bedehuset på Veavågen
hver lørdag. Her kommer det ungdom fra 7. klasse og helt
opp til videregående.

38 Vedavågen
Yngresklubb

9 000 9 000 Tilskuddet brukes til utgifter i forbindelse med leirsamlings
weekend på Solgry, utflukter og diverse aktiviteter gjennom
heile året.

39 Vest Karmøy Yl 3:16 20 000 20 000 Vi søker om midler til utstyr til uteaktiviteter for
ungdommer. 2020 viste at vi måtte være kreative for å
holde kontakten med ungdommer. En aktivitet som var
populær blant jentene var å surfe. Vi har lånt surfebretter
og våtdrakter hos familie og venner. Siden dette er dyre
produkter så er det få ungdommer som eier slikt utstyr.
Paddelboard er og et produkt vi ønsker å kjøpe inn. Vi har
også samarbeidet med Åkra Ungsomskole i 2020, før Korona
så var vi inne i storefri hver tirsdag og hjalp til med
aktiviteter, også her har vi tatt med oss eget utstyr. Juni
2020 ble vi forespurt om vi kunne stille i 3 skoledager, hvor
vi stilte med ledere og utstyr. Alle klassetrinn var innom vår
"stasjon" og hadde ulike aktiviteter på Åkrasanden. Noen
hengekøyer har gått i stykker, så nye ønskes. Så vårt ønske
er å kunne kjøpe inn nytt utstyr til våren/sommeren 2021,
slik at vi kan gi ungdommene ulike aktiviteter og nye
opplevelser.

40 Ådland Søndagsskole 2 000 15 000 Vi søker om penger til å drive søndagsskole for barna i
bygda, kjøpe inn utstyr og aktivitetsmateriell. Siden vi måtte
ha pause i fjor, så hadde vi digitale sendinger på facebook,
og det var litt kostnader med det. Noen av de kostnadene
ble belastet regnskapet nå i 2021 så alt er ikke med i 2020
regnskapet.

ANDRE

41 Den Burundiske
Forening i Karmøy
kommune

8 000 8 000 Den Burundiske foreningen i Karmøy kommune søker
herved midler til å sette i gang aktiviteter i 2021. Det har
vært en utfordrende tid i 2020 og veldig lite aktivitet ble
gjennomført.



Vi håper på at forhold vil løsne i 2021 og regner med å
gjennomføre både trening og gjerne å delta på andre
arrangement hvor vi kan framføre dans og trommer i
distriktet. Med disse midlene vil det blant annet dekke en
del utgifter som foreningen behøver i dette året.
Vi håper på et positivt svar i fra vår kommune.

42 Det Klassiske Hjørnet.
Søragadå 21

6 000 40 000 Foreningen "Det Klassiske Hjørnet. Søragadå 21" startet sin
virksomhet 10.07.2020. Formålet med foreningen er å
arrangere akustiske konserter med profesjonelle utøvere i
Søragadå 21 - et lokale med plass til ca 45-50
publikummere. I løpet av høsten har foreningen arrangert 4
konserter. 3 i Søragadå 21 som doble konserter med 25
publikummere på hver, og en konsert i Blondefabrikken med
plass til 50 publikummere. Kunstnere har vært: Bjarte
Hjelmeland, Nils Økland, Leif Ove Andsnes og duoen Kjell
Magnus Sandve og Thomas T Dahl. Alle konsertene har vært
meget godt besøkt tross pandemi-begrensningene. Planene
for 2021 er klare, men første konsert kommer ikke før det
blir lettelser i publikumsbegrensningene. Vi kan ikke
arrangere med mindre enn 25 publikummere. Vi har mange
kunstnere som gjerne vil komme - slik som Ragnhild
Hemsing, fiolin og hardingfele; Ingrid Andsnes, piano og
Frida Fredrikke Wærvågen, cello; Ingerine T Dahl, fiolin og
Igor Eliseev, kontrabass; Håvard og Øyvind Gimse, piano og
cello, Arve Tellefsen, fiolin o.a. Vi er avhengige av både
offentlig og privat støtte for å kunne gjennomføre
konsertene og betale kunstnerne etanstendig honorar. (10-
15.000 for to konserter). Inntekter fra bill.salg: ca 12.000 pr
konsert. (250 - 300 kr pr bill.) Erfaringene fra 2020 er meget
gode mht tilbakemeldinger fra kunstnere og publikum.
Publikum kommer fra hele Haugalandet og Stavanger.

43 Dyrebeskyttelsen
Norge Haugaland

5 000 100 000 Vi har stor aktivitet i Karmøy Kommune. Vi har mange
medlemmer her og vi hjelper mange dyr i kommunen.
For å kunne yte en bedre hjelp til kommunens dyr og øke
vårt engasjement jobber vi nå med å ansette en daglig leder.
Dette vil gjøre det mulig for oss å hjelpe flere dyr og betjene
alle de henvendelsene vi får om dyr i nød.
Vi får 15 - 20 meldinger om dyr som lider hver dag, dette
kan være skadde dyr, hjemløse dyr, fraflyttede dyr, dyr der
eier dør og "ville" dyr.
Disse trenger legetilsyn/mat og medisiner. Det er en stor
logistikk rundt dette som er kostnadskrevende.
For at vi skal kunne fortsette dette arbeidet er vi avhengig
av økonomisk støtte.

44 Eidsbakkane 2
Velforening

0 14 000 Eidsbakkane 2 vel er en velforening som jobber for at vi skal
ha et godt tilbud for alle brukere av våre fellesarealer.
Lekeplasser blir brukt av nærliggende skoler og barnehager
på daglig basis. Vi har også fokus på å legge til rette for
kjekke fellesaktiviteter som fremmer trivsel for alle. Støtte
fra Karmøy kommune vil bli brukt for å ruste opp lekeplasser
og legge bedre til rette for at våre lekeplasser skal være i
god stand og er attraktive å bruke.

45 Feøy Velforening 10 000 45 000 Feøy Velforening søker om driftstilskudd på bakgrunn av at
vi har store driftsutgifter knyttet til at vi eier skolebygget og
lærerboligen på Feøy. Vi i et normalt år over 10



arrangementer for å samles og skape hygge. Vi har
driftsutgifter knyttet til forsikring, strøm, kommunale
avgifter og diverse. Vi har i 2020 fått veldig mye støtte, samt
momskompensasjon så vi kom greit utav det. Vi håper 2021
kan gi mer rom for å holde arrangementer og samles igjen.
Her ute blir vi et eget lite samfunn, det kjennes litt ekstra
ensomt ut når vi er få fra før av og skal da holde avstand til
de andre her ute.

46 Fosenøens Bedehus 7 000 10 000 Fosenøens bedehus har til formål å arrangere religiøse
møter, basarer og populærvitenskapelige foredrag i
Fosenøens bedehus. I tillegg er foreningen aktivt med i
driften av Norsk Bedehusmuseum som holder til i
loftsetasjen i bedehuset.
Årlig arrangeres det 10-15 populærvitenskapelige foredrag,
religiøse møter, basar og juletrefest i våre lokaler.
Foreningen greide imidlertid å arrangere 10 arrangementer i
løpet av året 2020. Bedehuset har også vært en av
arrangørene bak "Himmelfolket misjonshistoriefestival".
Denne festivalen har vært et prosjekt mellom VID
vitenskapelige høgskole, historieforteller Ivar Nygaard og
Fosenøens bedehus. Målet med festivalen er å spre
kunnskap og avholde populærvitenskapelige foredrag om
norsk og internasjonal misjonshistorie. I 2020 måtte
imidlertid festivalen utgå av smittevernhensyn.

47 Fredtun Leirsted 0 10 000 Dette er ei friluftsgruppe for konfirmanter i Falnes og
Ferkingstad menighet, som består av 35 konfirmanter som
møtes 3 ganger i måneden. Det er et nytt tiltak som
Foreningen Fredtun har startet opp høsten 2020.

48 Haugaland Maritime
Kulturminne

0 60 000 Dette er en rutebåt som gikk mellom Stavanger -Kvitsøy -
Skudeneshavn. Haugaland maritime Kulturminne eier
denne, og en holder på å skal restaurere den tilbake 1957-
1984. Den er verneverdi fra Riksantikvaren og skipet ligger i
Eidsbotn hos Kopervik Havn, der en har hovedbase for den
pågående restaureringsfase. Der er inne søknader hos
Riksantikvaren og Fylkeskommunen for restaurerings midler,
en søker om drifts midler for strøm-renovasjon- forsikringer

49 Haugaland Ms Forening 0 30 000 Vi har kunnet opprettholde noen få aktiviteter i 2020, som
treningsgruppene og noen få sosiale treff, men da med ett
redusert antall deltagere. Vi har ett håp om å kunne ta opp
mer aktivitet etter hvert som restriksjonene blir mindre. Vi
har ei treningsgruppe på Klinikk Selsaas og ei yoga gruppe
på Pust. Det er veldokumentert at trening kan påvirke
konsekvensene av en inaktiv livsstil. I de første studiene lot
man personer med MS trene kondisjon på ergometersykkel,
men siden har studier vist at også svømming, gange, yoga og
styrketrening er ufarlig og bare har positive effekter på
sykdommen. Så dette er noe vi vil fortsette med, og vi vil
også tilby dette til våre medlemmer gratis. Og når
restriksjonene og pandemien letner/ forsvinner, så vil vi
begynne med medlemsmøter og andre aktiviteter igjen. Slik
det er nå, så er vi forsiktige og holder ett lavt aktivitetsnivå i
foreningen.
Når det blir normale tilstander igjen, kommer vi til å
arrangere flere sosiale treff for hele familien som skal være
gratis. Flere som sliter økonomisk i disse dager både pga.



uførhet og grunnet nedbemanning/arbeidsledighet grunnet
corona. Foreningen har Likemannstjeneste, Ungkontakt og
Ung-gruppe. Vi samarbeider med Haugesund Sjukehus, MS
Sykepleierne og Lærings- og mestringssenteret.

50 Haugaland Oromo
Sosial Kulturell
Forening

8 000 20 000 Vi hadde planlagt forskjellig arrangement i 2020 men vi
hadde bare et møte i februar, vi ble avlyst alle arrangement i
2020 pga Covid 19. Planer 2021: April - Oromo martyrdag,
sommer Grill, tur med Barna til Kongparken, integrerings
program, nyttårs feiring.

511 Haugalandgruppen av
Nrrl

8 000 12 000 Nrrl - Norsk Radio Relæ Liga. Rekruttering er et
satsningsområde hos oss. Vi har som mål å rekruttere,
særlig i de yngre årsklassene. Vi har i det første korona-året
lagt om til møteaktivitet på video og på den måten snu
begrensningene pandemien medfører til noe positivt. Dette
ønsker vi å videreføre når fysiske møter igjen er mulig, og i
den forbindelse vil vi anskaffe utstyr for videokonferanser.

52 Haugesund
Turistforening

45 000 45 000 Søknad om driftstilskudd til Haugesund Turistforening

53 Hinderaker & Visnes
Vel

8 000 7 500 Driftstilskuddet benyttes til drift av Velforeningen. Som
lokaler, kontorutgifter, teleutgifter og utgifter i forbindelse
med interne og eksterne møter. Regnskap og årsberetning
for 2020 ettersendes når dette er godkjent av årsmøte.

54 Håp Og Utvikling 8 000 48 000 Håp og Utvikling søker tilskudd til å jobbe mye med
leksehjelp av barna og de voksne klarer ikke å lese norsk og
snakke. Men i dag vi har gode plan å møtte litt ungdom å
hjelpe, det er vanskelig og tunge, men vi ta ansvar får og
beskytte hverandre. Folke er redd for Kronavaksine, men vi
motiverer de å få vaksine. Noe vil ikke ta, men vi gi godt
informasjon.
Noe av innvandrer har problem med Barnevernet, vi prøve å
bygge gode relasjoner mellom barnevernet og innvandrer
fordi noe, av dem de liker ikke miljøet i dag, grunnen at
barnevernet bruker ikke godt profesjonalisme da de komme
og tar barna. Vi skal sørge for at barna innvandrere de gå på
trening. Vi har snakket med KIL, Åkra idrettsfotball, noe av
dem har fått trener andre har ikke fått, vi jobbe med dette
at våre unge kan bidra i miljøet vårt. Vi skal gå på tur får å
kjenne godt våret miljø og områdene får de nyankomne.
Mange av innvandrer var smittet av COVID 19 2020, var
veldig vanskelig å hjelpe, men vi gjorde alt vi kan alle hadde
fått hjelpe fra oss andre fikk ikke hjelpe fra kommunen. Vi
skal sitte sammen og snakke om våre livserfaring og snakke
om våre kultur og nye kultur vi bo i.

55 Indisk Kultur Forening 8 000 12 000 Hovedfokuset vårt er å formidle indiske tradisjoner og den
indiske kulturen til den unge generasjonen, i form av
felles feiringer og aktiviteter som er mer tilpasset deres
interesser. Mye vekt legges også på å øke sosial samholdet
i foreningen.
I år har vi lagt til enda et arrangement som vi tenkte å kalle
International Yoga Day. Vi ønsker alle velkommen til å
delta på dette arrangementet, ikke bare medlemmer, men
også andre som er interessert. Når vi nærmer oss dagen,
planlegger vi å annonsere på sosiale medier om dette. Vi
ønsker også å delta mer i lokalsamfunnet, blant annet ved å
delta på kulturelle begivenheter og åpne for muligheten for



at Nordmenn også kan delta i de indiske festene som vi
arrangerer.
For å kunne arrangere flere fester og aktiviteter, trengs det
mer penger. Vi ønsker å prøve ut nye strategier for å
forbedre økonomien og øke antall medlemmer, og er veldig
takknemlig for støtten vi får fra kommunen

56 Karmøy Hundeklubb 10 000 15 000 Karmøy hundeklubb søker om tilskudd til innkjøp av
materiell for bruk i hundesport. I år satser vi på å få høyere
aktivitet innen agility og rallylydighet og i den forbindelse
trengs det nytt utstyr.
Både utstyr vi ikke har og utstyr som må byttes for å ivareta
sikkerhet for hund og eier.

57 Karmøy Jeger Fisker Og
Naturvernforening

40 000 50 000 Karmøy Jeger Fisker og Naturvernforening er en aktiv
forening med mange aktiviteter i alle aldersgrupper.
Foreningen har mange medlemmer i alle aldersgrupper som
vi ønsker å ivareta på en god måte. Vi søker derfor støtte vil
klubbens ordinære driftskostnader.

58 Karmøy Kunstforening 7 000 10 000 Tilskudd vil sikre at virksomheten kan opprettholdes i
inneværende år.

59 Karmøy Quiltelag 2 000 2 500 Inspirere og øke kreativiteten til de som er interesserte i
quilting. Gi muligheten til å lære av hverandre nye og gamle
teknikker. Videreføre kunnskap.
Driftstilskudd brukes til: quilting / sytekninker /kursutgifter/
utstyr/ leie av lokale i Åkra Kulturhus

60 Karmøy Røde Kors 110 000 150 000 Karmøy Røde Kors jobber målrettet og aktivt i
lokalsamfunnet. Nye aktiviteter settes i gang, samtidig som
vi ser at behovet for Røde Kors i lokalsamfunnet øker.
Lokalforeningens medlemmer er vår viktigste ressurs, det
være seg både aktive- og støttemedlemmer. Ressursgruppe
beredskap har vært veldig aktiv, både med endringer i
beredskapsnivå og revidering av beredskapsplanene for å
tilpasse denne situasjonen. Vi har dette året investert i
diverse utstyr og inventar for å legge forholdene best mulig
til rette for et godt smittevern. Vi har i tillegg blitt donert
mye smittevernutstyr fra diverse bedrifter, dette er vi svært
takknemlige for. Vi har også hatt jevnlig kontakt med
Karmøy kommune, og som i november ført til en forespørsel
om bistand til Covid-19 vaksinering. Vi har bidratt til
planlegging og gjennomføring, logistikkplan og utstyrsplan.
Vi har vært fast medlem i ledergruppen for
vaksinasjonsarbeidet i kommunen.
Karmøy Røde Kors har i dag 3 avdelinger som spesialiserer
sine aktiviteter på hvert sitt felt.
Hjelpekorpset: søk – og redningsarbeid.
Omsorg: omsorg og forebyggende arbeid for barn, ungdom
og eldre.
Ungdom: forebyggende og holdningsskapende arbeid blant
ungdom mellom 13 og 30 år. I tillegg har vi hatt
ressursgrupper, Røde Kors husene og ikke minst arbeidet
med planlegging og organisering av en fornuftig drift av
foreningen.
Karmøy Røde Kors har samarbeidsavtale med kommunen
om flyktningguide tjenesten, besøkstjenesten,
våketjenesten, samfunnssikkerhet og beredskap, samt
koronavaksinering.



Karmøy Røde Kors fortsetter å bidra mye for kommunens
innbyggere, og alt dette får vi til med våre fantastiske
frivillige. Det blir veldig mye tilrettelegging, planlegging,
koordinering, kursing av frivillige, søknader om tilskudd til
forskjellige etc. etc. og dette er noe av det vår ansatt ressurs
jobber med hele året.

61 Kobberverkets Venner 0 20 000 Vi søker herved tilskudd for å kunne øke vårt fokus på
trefelling. Dette for å kunne åpne opp en kultursti like
utenfor ridestiene i Visnes. Vi ønsker tilskudd for å dekke
utgifter vi har med utstyr som motorsager og flisekutter. Det
blir også utgifter med materialer til å lage bro over de
våteste partiene. Forbruksvare blir bensin, og olje.
Foreningen dekker også tidvis mat og drikke til de som
velger å utføre dugnadsinnsatsen.

62 Kopervik & Omegn
Historielag

18 000 18 000 Vi søker om tilskudd til delvis dekning av løpende utgifter,
husleie, strøm mv.

63 Kopervik Bridgeklubb 3 000 4 000 Hovedaktiviteten er å arrangere ukentlige spillekvelder. På
vanlige spillekvelder møter over 30 medlemmer. Inntekter
er primært deltakeravgift samt tilskudd. Hovedutgiftene er
leie av lokale, kontingenter/avgifter til Norsk Bridgeforbund
(NBF) og materiell (innkjøp av ny PC, meldebokser,
spillmapper og kortstokker). Vi arbeider med å tilrettelegge
for/ igangsette rekrutteringskurs, spesielt rettet mot
ungdom. Arbeidet har av naturlige grunner stoppet opp.

64 Landsforeningen Mot
Fordøyelsessykdommer
Avdeling Rogaland

0 5 000 Landsforeningen mot fordøyelsessykdommer (LMF) er en
landsomfattende organisasjon for de som har en diagnose
knyttet til fordøyelsessystemet - en pasientforening for
mennesker med diagnose Morbus Crohn, Ulcerøs Colitt
samt andre fordøyelsesrelaterte sykdommer. Kronisk
inflammatorisk tarmsykdom er blitt mer og mer vanlig.
Foreningen er stiftet av leger og pasienter og skal være en
hjelp og støtte til pasienter og deres pårørende. I tillegg
ønsker vi å spre mest mulig informasjon om lidelsene til
både pasienter, pårørende, allmenheten og det offentlige
for øvrig. Vi ønsker også å fremme sosial kontakt mellom
medlemmer, samt gi våre medlemmer et sosialt tilbud i
trygge omgivelser.
Vi håper vi skal bli et aktivt år med flere medlemsmøter hvor
vi vil legge vekt på dyktige foredragsholdere som kan gi oss
nyttig informasjon knyttet til vår sykdom. Vi ønsker også å gi
medlemmene muligheten til å være sammen sosialt, slik at
vi kan utveksle erfaringer og kunnskap oss imellom.
LMF arbeider for å utgi korrekt informasjon om
fordøyelsessykdommer. - hjelpe pasienter slik at de kan leve
godt til tross for diagnose gjennom akseptanse og mestring.
- informere om pasienters og pårørendes rettigheter. Støtte
opp om forskning og behandling av sykdommene. Fremme
medlemmenes interesser overfor myndighetene. Fremme
kontakt mellom medlemmene og delta i internasjonalt
samarbeid.
LMF er en pasientdrevet organisasjon. Gjennom
likemannsarbeid jobbes det med alt fra skravlekvelder og
medlemsmøter ute i lokallagene, til likemannstelefonen,
medlemsmagasin, informasjon på sosiale medier, filmer og
forum. Hvert år arrangerer LMF to ungdomsturer og flere



familiesamlinger. Vi er med på prosjekter via Extrastiftelsen
samt arrangement som webinar og verdens IBD-dag. LMF
Rogaland har i underkant av 400 medlemmer. Ca 50 av disse
er under 26 år.

65 Leve Rogaland
Fylkeslag

2 000 10 000 Vi har månedlige kafe-treff for alle etterlatte på
Haugalandet, hvor Karmøy er sterkt representert. I 2019 ble
det registrert 650 selvmord, hvorav 43 i Rogaland. Derfor
arbeider vi i tillegg med forebygging av selvmord, og har tett
dialog med politikerne i Karmøy vedrørende vedtak om 0-
visjon for selvmord. Ved å bruke åpenhet om selvmord
gjennom samtaler og historier fra enkeltmennesker, sprer vi
muligheten for andre til å sette ord på følelser, tanker,
reaksjoner og overlevelsesstrategier gjennom krisen. Flere
av våre deltagere på møtene våre er ikke medlemmer, men
vi anbefaler at de melder seg inn, slik at vi lettere får
økonomi til å kunne jobbe med dette viktige arbeidet.
Foreningen er en non-profitt organisasjon, og drives kun på
dugnad og tildelte midler.
Vi arrangerer 2 familiesamlinger hvert år hvor vi har barna i
fokus. De trenger å oppleve noe positivt etter å ha mistet en
av sine nære i selvmord.

66 Nord-Karmøy
Historielag

10 000 10 000 Året 2020: Vi kunne innby til tre kulturhistoriske vandringer
ut. Vi fikk også gjennomført en lokalhistorisk sykkeltur og en
konsert på med Alexander Hauge. Målet er å spre
informasjon om Fridtjof Øvrebø og hans tanker til barn og
unge. Vi er i gang med arbeid med å kunne gi ut et hefte
med tekster av Fridtjof Øvrebø som kan tilbys til bruk i
skoleetaten. Slik året ble fikk styret mer tid til å innrede
Øvrebø-stova som skulle huse den store boksamlingen på
nærmere 2000 bøker etter Marie og Fridtjof Øvrebø. Vårt
store prosjekt med innsamling av stedsnavn går framover.
Torvastad er nesten ferdig. Vi håper å få trykt hefter med
stedsnavn på gardene i samarbeid med Karmøy
folkebibliotek.
Planer for 2021: Bruken av Øvrebø-stova vil bli sentral i vårt
arbeid framover. I tillegg til å være kontor for Nord-Karmøy
historielag, vil vi lage opplegg til skoleklasser i første omgang
med Torvastad skole og kultursenter. Vi vil også lage til
møter og foredrag for medlemmer og andre interesserte om
bøkene og deres innhold. Stedsnavnsinnsamlingen
fortsetter. Vi skal i gang med å få ordnet vårt arkivmateriale.
Dette vil ta mye arbeid og medføre en del utgifter. Det vil bli
endel utgifter med å ferdigstille Øvrebø-stova. Ny inngang
står for tur. En del av det tekniske utstyret må også
oppdateres.

67 Nord-Karmøy
Husflidslag

8 000 8 000 Vi holder kurs, læringsverksted, kafeer og åpne møter hver
mnd. VI har læringsverksteder (kurs uten lærer) i
maskinsøm, vev, billedvev, småarbeid i skinn og
bunadsbrodering.
Et av satsingsområdene våre er Ung Husflid. Vi har barn og
unge fra 2. klasse til ut videregående. I vinter har vi 14
deltakere fordelt på to grupper. Det er mangel på ledere
som setter begrensning på antall. Vår hovedoppgaver er å
videreføre og utvikle tradisjonen med håndverk. Temaet for
Norges Husflidsforbund er Holdbart. Vi arbeider med å lære



de unge teknikker og ferdigheter for å kunne være med å
skape et bærekraftig samfunn.
I løpet av året vil vi være inne for fullt i Karmlund Mølle. Det
blir spennende og det krever en del utstyr som reoler,
arbeidsbenker, arbeidslys mm.

68 Sevtun Sa 0 50 000 Sevtun Grendahus er et andelslag og støtter seg på Sevland
Bygde og Fjellag sine medlemstall for å få økonomien til å gå
i et + oppgjør. Sevtuns inntektene er basert på utleia av
Grendahuset til brylluper, konfirmasjoner, bursdager og
selskapeligheter.
Året 2020 ble et meget vanskelig år for mange og alle
bestilte arrangementet som 11 brylluper ble pga Korona
situasjonen avbestilt. Kun noen få konfirmasjoner ble
avholdt.
Så største delen av leieinntektene ble sterkt redusert. En
sjekket ut muligheten til å få noe fra Korona tiltak, men fikk
til svar at en hadde forlite omsetning!

69 Skudenes
Sjømannsforening

0 35 000 Oppgradering av ventilasjonsanlegg på foreningens lokaler.
P.g.a. covid -19 har vi ikke arrangert møter. Tildeling fra
tidligere står på vent til vi har nok penger til alle kostnader
for oppgradering av ventilasjonsanlegget.

70 Stangelandsstølen
Velforening

0 50 000 Vi har dugnad på lekeplassene og oppgradering av
lekeapparater. Vi har ryddedager hvor vi henter avfall fra
hele feltet. Påskearrangement for unger og voksne,
julearrangement før jul og fakkeltog nyttårsaften.

71 Vest-Karmøy Yngre
Lokalhistoriske
Forening

9 000 10 000 Vest-Karmøy yngre lokalhistoriske forening arrangerer hvert
år ca. 10-15 medlemsmøter der vi har ulike foredrag og
andre interessante aktiviteter for våre medlemmer.
Foredragene omhandler hovedsakelig Vest-Karmøys historie
og fremmer lagets mål som er å "øke kompetansen om
Vest-Karmøys historie blant yngre og eldre generasjoner slik
at vi sammen kan ivareta vår felles kulturarv og historie."
Laget arbeider aktivt med å samle inn og registrere
gjenstander med tilknytning til Vest-Karmøys historie og har
også pågående et stort dokumentasjonsprosjekt rundt eldre
bygninger og tapeter. Laget har per dags dato et arkiv som
inneholder 20 registrerte bygninger og 450 tapetprøver fra
ulike tidsepoker på Vest-Karmøy.
Våre driftsutgifter går både til administrasjon, men også til
innleide foredragsholdere og annet arbeid for å fremme
lagets formål.

72 Veteranbusslaget Nsb
Karmøyruta

5 000 30 000 Vi søker om støtte til driften av laget hvor også
leiekostnader er en del av dette. Det meste av kostnadene
som gjelder materiell til selve restaureringsarbeidet blir nå
sendt Kulturminnefondet.
Vår aktivitet er 3-delt:
- Fysisk arbeid med restaurering av veteranbusse(r) og
vedlikehold av disse.
- Formidling av samferdsels -og rutebilhistorien fra vår
rikholdige arkiv som er store foto -og dokumentsamlinger.
- Formidling ved å kjøre turer med veteranbuss(er).
Fysisk arbeid er det kun voksne som kan delta. Vi håndterer
tyngre verktøy som barn og ungdom ikke har lov å gjøre.
Formidling der kan personer uansett alder og kjønn få
opplevelse(r) og innblikk i tiden før. Kjøreturene er de store



høydepunktene og det er disse vi vil bidra til at det kjøres
flere av.

73 Vikingklubben Karmøy 10 000 10 000 Vikingklubben Karmøy starta året 2020 med oppstart av
Oseberg prosjektet, dvs innkjøp av materialer og utstyr for å
laga replika frå Oseberg funnet for å ha i vårt Oseberg telt
som del av formidling av vår Viking historie.
På grunn av korona så har me kun delvis starta opp med
prosjektet, og da er enda flere gjenstandar me ønsker å laga,
slik at dette er snakk om eit 5-6 års prosjekt der me trenger
å kjøpa inn materialer og utstyr for å kunna laga mest muleg
gjenstandar frå dette funnet.
Dette året har me veldig lyst til å starta med ein del kjøken
gjenstandar, og ein av gjenstandane me trenger å kjøpa inn
er klebersteingryta, handtak og anhengsordning skal me smi
sjølv som ein del av prosjektet, men me må kjøpa inn jern og
anna utstyr for å få til dette. I tillegg skal me arbeida ein del
med tre for å laga utstyr til kjøkkenet.

74 Vormedal Grendahus
Sa

0 50 000 Stolene på grendahuset er nå 20 år gamle og har sett tidens
tann. Mange stoler er nå så ødelagte og utslitte at de ikke
lar seg reparere lenger. Vi har innhentet tilbud på nye stoler.
Vi har lite støttemedlemmer men svært voksende nærmiljø
med stor utbyggingsaktivitet som har behov for et
samlingssted for både barn, unge, voksne og eldre.

75 Ådland Bedehus 8 000 25 000 Vi har møteaktiviteter for voksne og barn flere dager i uken,
og trenger penger til å drive dette. Både med lyd, lys, mat til
fester og basar. m.m.
I disse koronatider har vi ikke hatt basar i fjor, og vi vet ikke
om det blir i år heller, og det er vår viktigste inntektskilde.
Aktiviteten har vært mindre i fjor, og da uteblir inntektene,
mens de faste utgiftene er de samme.

76 Åkra Fjellag 25 000 25 000 Lagets virksomhet består i:
- å opparbeide turstier og rasteplasser i et område som
strekker seg fra Tjøsvold Øst til Ådland og østover til
Buavassdalen
- å tilrettelegge forforeninger som vil ha arrangement i friluft
- å drive frivillig arbeid som engasjerer folk i alle
aldersgrupper
- å tilrettelegge og arrangere turmarsjer og å oppdatere
turkart
- å drive en fjellagshytte i Åkramarka som et felles turmål, for
bruk av skoleklasser, foreninger, lag og andre til
overnattinger.
Søknaden gjelder støtte til selve driften av Fjellaget. Dette
gjelder kostnader for å ha åpen hytte for alle hver søndag,
div arrangement for medlemmer og alle andre som vil delta.
For å drive utlån av hytte til skoleklasser, foreninger, lag og
andre eks, Røde Kors- I tillegg så kommer jo forsikringer og
andre administrative utgifter.

77 Åkra Fotoklubb 3 000 10 000 Dekke husleie og innkjøp av blant annet kaffe og aktiviteter
for medlemmer i klubben. Innkjøp av utstyr til klubben som
medlemmer kan låne, og vi kan bruke for å utvikle klubben
og få nye medlemmer.

975 000 Kr 7 000 igjen
IDRETT

78 Avaldsnes
Allianseidrettslag

40 000 40 000 Idrettslaget er i en omstillingsfase.
Ble omorganisert til Allianseidrettslag fra 2021, vil medføre
en god del ekstra arbeid administrativt i løpet av våren



2021.
Har ei E-sport gruppe under oppbygging. Vil bli formelt en
avdeling på årsmøtet 2021. Her har vi en del
oppstartskostnader som må dekkes inn samt kostnader i
forbindelse med lokaler utenfor klubbhuset.
Har satt i gang "Ivrig trening" lørdager for de som ønsker
mer fotballtrening enn laget kan gi. Dette har vært veldig
positivt med opptil 60 barn og ungdommer på treningene.
Dette er administrert og ledet av A-lag herrer hos oss. Fører
til et bedre miljø og fellesskap i klubben. Vi holder på å
utrede mulighet for FFO i klubben, dette er foreløpig på
planleggingsstadiet.
Vi har også hatt et tiltak vi har kalt "Åpent hus", veldig
positivt tiltak som vi dessverre har måttet stoppe grunnet
korona. Dette har vært stoppet siden 12. mars 2020. Vi vil
starte dette opp igjen når det tillates av myndighetene.
Dette er et tilbud til alle i nærområdet vårt, ikke bare de
som driver aktiv idrett.

79 Ferkingstad Idrettslag 60 000 200 000 Ferkingstad Idrettslag tilbyr fotballaktivitet til barn og unge i
vårt geografiske område uavhengig av kjønn og
ferdighetsnivå.

80 Haugaland Golfklubb 20 000 20 000 Haugaland golfklubb har et tilbud om golftrening, golfspill
og konkurransedeltaking for ungdom og voksne på
Haugalandet. Foruten i snørike perioder er det aktivitet på
golfbanen hele året. Det siste året har klubben satset mer
på ungdomsarbeid med bl.a. utdanning av to instruktører
Det har ført til dobling av ungdomsgruppen de siste 2 åra.
Det er planer om å videreføre og å styrke ungdomsarbeidet i
2021. Vi arrangerer turneringer omtrent hver helg gjennom
sesongen. Noen medlemmer deltar og på regionale og
nasjonale konkurranser. Golf er en sosial sport som samler
unge og eldre til felles aktivitet hele året.

81 Karmøy
Badmintonklubb

20 000 50 000 Vi søker herved om å få dekket deler av lønnsutgiftene til ny
hovedtrener. Klubbens filosofi er at vi skal ha plass til alle
som ønsker å trene hos oss, og vi ønsker å holde
kontingenten så lav som mulig, pga badminton ofte er
aktivitet nr 2 eller 3. I tillegg ønsker vi at badminton skal
være en rimelig idrett for barn og unge. Klubben har i alle år
hatt trenere på dugnadsbasis og fortsatt legges det ned
utallige dugnadstimer til trening og samlinger i klubben. Vi
har vært heldig å få tak i en kvalifisert trener. Vi har også
tradisjon for å dekke lagspill for medlemmene våre. Lagspill
er sosialt og gir medlemmene våre anledning til å møte lag
fra andre regioner og konkurrere om en plass i den
nasjonale finalen hver sommer i Kragerø. Vi ønsker å dekke
dette for medlemmene våre slik at ingen skal falle utenfor
pga økonomi. Vi dekker vanligvis også start kontingent for
en turnering hvert år for medlemmene våre. Da arrangerer
vi en klubbtur, noe som er både sosialt og samlende for
medlemmene våre. Karmøy Badmintonklubb har spillere
som spiller på hobby basis, samt spillere som hevder seg på
landslagsnivå. Blant annet har vi en spiller på U17
landslaget. Vi er svært stolte over at en klubb som Karmøy
Badmintonklubb har spillere som viser igjen på landsbasis.
I 2020 har klubben hatt badmintonskole for nybegynnere



hvor vi hadde 10 deltakere. Vi har også spillere med
minoritetsbakgrunn. Vi ønsker å rekruttere flere
medlemmer i 2021, da vi med ny trener i klubben har
kapasitet til flere aktive spillere.

82 Karmøy Budokan Klubb 20 000 180 000 Karmøy Budokan Klubb tilbyr et mangfold av kampsports
aktiviteter til innbyggere frem for alt barn og ungdom i
Karmøy kommune. Matter, sekker, boksering med mer er
fastmontert og kan ikke flyttes. Klubben er derfor avhengig
av å leie lokaler på det private markedet som gjør det
kostbart. Vi overtok nye lokaler omtrent samtidig som
pandemien brøt ut og mange aktiviteter ble stengt ned. Vi
ser at antallet medlemmer nesten har blitt halvert, men
medlemstallene begynner nå å øke litt og vi håper at vi er
tilbake på 130 medlemmer så snart samfunnet åpner opp.
Flere medlemmer og foresatte driver for tiden med digitalt
loppemarked, spleis og reklame for at klubben skal overleve.
Vi ser at det er et behov for kampsports aktiviteter i
kommunen. Vi har både medlemmer og styremedlemmer
som har en flerkulturell bakgrunn og vil påstå at vi driver et
inkluderende arbeid for innbyggere i kommunen.

83 Karmøy Darts Club 3 000 5 000 I løpet av 2020ble det avholdt 38 klubbspillekvelder. I tillegg
ble det avholdt Super Cup og RC1, Karmøy Open og
lørdagscup turneringer. Oppmøtet har variert fra 6-16
personer på klubbkveldene gjennom året. 36 personer har
vært innom og spilt i 2020.

84 Karmøy Diskgolfklubb 6 000 10 000 Karmøy Diskgolfklubb søker om støtte til å kunne drive
rekruttering av barn, unge og voksne til sporten frisbeegolf.
Vi har ønske om å arrangere rekruteringsdager / åpen dag /
miniturneringer for å vise frem sporten. Vi har en av Norges
best baner i Liarlund hvor vi i tillegg de siste årene har laget
en nybegynnerbane og skal i gang med å ruste opp banen på
Blikshavn. Vår målgruppe er egentlig alle som ønsker å
komme seg ut og ha moro. Det passer så fint for Ola på 5 år
som Per på 70. Det er en sport som krever minimalt med
utstyr og som er gratis å bedrive. En slipper å forholde seg til
treningstider og passer veldig godt for å få barn og unge
som har falt utenfor den organiserte idretten. Samtidig har
vi prøvd å legge til rette for barnefamilier både i Liarlund og
ved at vi har mål om å bygge en "barnebane" på Blikshavn.
Det har også vist seg at veldig mange voksne som ellers ikke
er så aktive har komt seg ut i marka og vi ser en økende
trend i medlemmer. Vi har derfor lyst å bygge videre på
dette å få vist frem at frisbeegolf passer for alle.

85 Karmøy Golfklubb 20000 20 000 Karmøy Golfklubb drifter og vedlikeholder en 9 hulls
golfbane i Skudeneshavn og har en person ansatt i 100%
stilling fra april til oktober. Vi driver stadig utbedring og
vedlikehold av banen og i 2021 har vi i denne forbindelse
hovedfokus på sandbunkere og videre grøfting og drenering.
Vi satser på å opprettholde kurs, treningskvelder,
turneringsaktivitet og videreutvikling av spillere i alle
aldersklasser.

86 Karmøy Idrettsråd 10 000 10 000 Har ikke hatt årsmøte siden siste søknad pga
Koronasituasjonen. Ergo tilsvarende tall som i fjor.

87 Karmøy
Innebandyklubb

25 000 120 000 Karmøy IBK søker støtte til daglig leder. Rollen som leder i et
idrettslag har de siste årene blitt mer krevende. Kravene til å



drive et idrettslag har strammet seg ytterliggere til på få år.
Her kan vi nevne, økonomiføringer, styrearbeid, kontroll
utvalg, politiattester, barneidretts ansvar osv. Karmøy IBK
ønsker støtte pga. kjøp av treningstid. Karmøy IBK må som
en følge av lite tildelt tid for de våre barn/ungdom kjøpe en
del treningstid for å gi et godt sportslig tilbud
Karmøy IBK har i 2020 økt mye på barn og ungdomssiden.
Spesielt mange innvandrere har startet. Også barn fra
lavkost hjem har vært innom. Dette er barn som stilte opp
på hver trening og viste enorm idrettsglede. Dessverre er
det flere som ikke kom tilbake da vi sa at etter 5 stk
"prøvetreninger" koster det kr 100,- for å bli medlem. Derfor
søker vi støtte til kontingent og kjøp av utstyr til barn i
lavkosthjem og innvandrere.

88 Karmøy Seilforening 8 000 22 443 Karmøy Seiforening jobber med å rekruttere / lære opp flere
av den yngre garde. Viktig for å få dette til er at vi har våre
2-Krona båter i god seilbar stand. Vi har da kjøpt inn diverse
utstyr samt seil, og har nå 6 stk 2-Krona båter i god stand.
Engasjerte trenere er klare til å fortsette med kurs og
trening når smittesituasjonen tillater det.

89 Karmøy Skytterlag 22 000 30 000 Karmøy Skytterlag eier eget anlegg på Blikshavn
Sentralskytteranlegg og har store utgifter til strøm og
forsikring av anlegget. Aktiviteten betales i hovedsak av
medlemmene selv, og aktivitetstilskudd prioriteres
ungdomsgruppen, ved reise og påmeldingsstøtte, samt
tilskudd til ammunisjon som er en stor post.

90 Karmøy
Sportsdykkerklubb

10 000 20 000 Karmøy Sportsdykkerklubb fortsetter å vokse. Pengene vi
har til overs går direkte inn i investering og drift av utstyr.
Veksten i klubben siste årene kan ses i direkte sammenheng
med investerte midler og øking av tilbudet klubben kan gi.
Klubben er også i gang med å få etablert lagringsplass til alt
utstyret vi har både fått og kjøpt. Dette vil også kreve
oppvarming for å holde det i stand. Klubben anskaffet ny
motor i fjor men båten synger på siste verset så her vil det
komme en stor utgift.

91 Karmøy Svømmeklubb 50 000 50 000 Vi tilbyr svømmekurs for baby, småbarn, barn, ungdom og
voksne. I tillegg tilbyr vi trening og konkurranse for barn,
ungdom og voksne på alle nivåer fra bredde til toppidrett.

92 Kolnes Idrettslag 75 000 100 000 Idrettslaget tilbyr aktivitet innenfor fotball, håndball,
innebandy, idrettsskole og trim. Vi har medlemmer i alle
aldre og aktiviserer store deler av innbyggerne på Kolnes.
Samtidig arrangerer vi ulike idrettsarrangementer som
cuper, fotballskoler, aktivitetsdager, tur marsjer etc. Det
søkes om tilskudd til ordinær drift og administrasjon.
Driftskostnadene er i hovedsak utgifter for å opprettholde
aktivitet, ulike arrangementer og å drifte anlegg og lokaler.

93 Kopervik Idrettslag 145 000 600 000 Vi tilbyr aktiviteter innen fotball, håndball, friidrett,
orientering, idrettsskole og trim. Hvor hver avdeling driver
med flere ulike aktiviteter. Samtidig arrangerer vi ulike
idrettsarrangementer som cuper, fotballskole, håndballskole
og tur orientering, tur marsjer ol. Driftskostnader er i
hovedsak utgifter for å opprettholde aktivitet, ulike
arrangementer og drifte anlegg og lokaler

94 Kopervik Pistolklubb 10 000 10 000 Eventuelt tilskudd vil inngå i klubbens ordinære drift og
administrasjon. Klubbens våpen for utlån til medlemmene



har behov for oppgradering og noe av det må skiftes ut.
Klubbens elektroniske skiver brukes flittig til klubbstevner og
approberte nasjonale stevner. For å sikre korrekt dømming
av treffverdi, er det nødvendig å jevnlig skifte ut gummibånd
og membranplater. 2020 sesongen har i likhet alle innen
idretten vært utfordrende for Kopervik Pk. Klubben hadde
planlagt å arrangere 18 stevner, av disse måtte dessverre 8
avlyses.

95 Kopervik
Volleyballklubb

10 000 10 000 Kopervik volleyballklubb har lag i to aldersklasser. Våre
utøvere er jenter og mange av dem har utenlandsk
bakgrunn. Vi er en liten klubb men viktig for å gi et
alternativt treningstilbud.
Utgifter går til seriekamper, turneringer, drakter og utstyr og
det er også stort fokus på det sosiale.

96 Nord-Karmøy
Rideklubb

25 000 300 000 Klubben er en av NRYF sine Satsingsklubber dvs. at vi må
holde et visst aktivitetsnivå for å kunne opprettholde denne
statusen. Klubben arrangerer både klubb, utvidet klubb og
distriktstevner hvert år. Krevende å arrangere mht økonomi
pga utgifter til pc program, teknisk personell, premier,
kontormateriell, stevne materiell.
I tillegg arrangerer Ungdomskomiteen arrangerer barne- og
ungdomskvelder med gratis inngang og mat. Det arrangeres
medlemsmøter siste mandagen i måneden med ett
hovedtema med gratis inngang. Gratis "Vårslepp" kosekveld
for barn/ungdom og foresatte en kveld i januar/ februar i
leid lokale hos Avaldsnes Idrettslag. Alle arrangement er
rusfrie, og gratis.

97 Nordvegen Golfklubb 20 000 50 000 Nordvegen GK fikk en del nye medlemmer i 2020, også barn
og unge. Disse vil bli prioritert i 2021. Noen midler vil bli
brukt til tiltak for aktivisering, trening og sosial samling for
disse. Narvesen Cup: 5. og 6. juni arrangeres en stor
turnering for juniorer (6 - 19 år) fra hele Vestlandet. Det vil
være forskjellige opplegg for de forskjellige årsklassene.
Klubben forsøkte å ha åpent klubbhus/kafe i størst mulig
grad sesongen 2020, helst alle dager og særlig lør- og
søndager. Medlemmene stilte opp på dugnad etter beste
evne for å få dette til. Men kabalen gikk ikke helt opp, vi
klarte ikke alltid å ha åpent. For å avhjelpe
dugnadsinnsatsen vil klubben i 2021 forsøke å ha betalt
hjelp (ungdom/student) noen timer daglig i juni, juli og
august. I budsjettet er det satt av 40.000 kr til formålet.
Medlemmer vil fortsatt jobbe dugnad på tidspunkter det
ikke er betalt hjelp. Sosial samling før/etter golfrunden er
for mange like viktig som selve golfspillet. Åpent hus er
viktig for å ta imot tilreisende gjestespillere. I 2020
arrangerte klubben 49 turneringer (18 stk 9-hulls og 11 stk
18-hulls). Normalt ville det vært flere, men noen ble avlyst. I
2 av turneringene - Charity Cup - går all påmeldingsavgift til
et veldedig formål. Klubben ønsker å fremstå som en
bidragsyter lokalt. Så langt er det Kreftforeningen Rogaland
(Haugalandet) som har fått støtten.

98 Sevland Sjakklubb 16000 25 000 I desember 2020 besluttet vi å fusjonere med Haugaland
Sjakklubb. Vi vil bli større og sterkere. Vi fusjonerte fra 1.
januar 2021. Vi har startet opp med klubbkvelder igjen for
barna, og vi har fått nytt spillested på KVH vgs på Norheim.



Vi har undervisning og spilling hver torsdag, og vi har
allerede fått ca 15 barn som spiller. I tillegg til ukentlig
barnesjakk, så planlegger vi å arrangere 1-2 «Barnas grand
prix»-turneringer, og vi vil sannsynligvis også arrangere et
kretsmesterskap for barn og unge. Det blir også lagsjakk,
skolesjakk, «biblioteksjakk» og andre lokale turneringer og
sjakk-aktiviteter. I tillegg reiser flere av medlemmene rundt i
Norge og deltar i turneringer. Selv om medlemstallet har
sunket noe, så vil aktiviteten ta seg kraftig opp nå når
verden blir mer «normal». Dette vil kreve mye ekstra innsats
både fra oss i styret og andre frivillige, og vi håper virkelig at
vi får støtte fra dere også i år.

99 Sk Vedavåg Karmøy 85 000 100 000 Søker med dette om støtte til drift av vår barne- og
ungdomsavdeling. Vi tilbyr organisert aktivitet innen
allidrett, fotball, håndball og rulleski og er en klubb i sterk
vekst.

100 Skudenes Rytterklubb 20 000 40 000 Vi søker støtte til å drifte ridehallen med tilhørende kiosk og
tribune. Vi arrangerer klubbkvelder og temakvelder for alle
medlemmene. Vi har også film- og pizzakvelder for
ungdommene og de yngste i klubben. Vi pleier også å ha en
klubbtur for alle medlemmene. For at alle kan delta og at
dette ikke skal koste så mye for medlemmene ønsker vi
støtte fra kommunen.

101 Skudenes Turnforening 40 000 40 000 Skudenes Turnforening driver breddeaktivitet for barn og
ungdom innen dans og trampet. Alt drives på frivillig basis
og inntektene blir brukt til oppgradering av utstyr, drift,
stevner og kursing av instruktører.

102 Skudenes Ungdoms- &
Idrettslag

75 000 200 000 Utgifter til lokaler, administrasjon, reise og materiell.

103 Sportsklubben Nord 110 000 150 000 Driftstilskuddet er viktig del av inntektene til SK Nord, og de
går med til å dekke de løpende kostnadene vi har til å drift
idrettslaget. Vi har gjennom epidemien klart å opprettholde
medlemstallene, men det har kostet ekstra økonomisk.
Klubben har siste året rehabilitert en kunstgressbane og er
nå i sluttfasen med total rehabilitering av garderober. Dette
gir/har gitt oss stort løft på aktivitet, men vil også gi ekstra
finans kostnader de neste årene.

104 Torvastad Idrettslag 95 000 120 000 Vi har 450 barn som er aktive i idrettsskole, fotball, friidrett,
innebandy, orientering og volleyball. Disse gir mange tilbud
hver uke hele året. Dette koster oss selvsagt en god del
penger selv om mye gjøres på dugnad.

105 Åkra Idrettslag 145 000 400 000 Nytt og større klubbhus med tilhørende anlegg gjør at vi har
økte driftsutgifter. Vi har behov for større egeninnsats samt
øke vår kioskvirksomhet. Til det trengs det mer innkjøp av
varer, utstyr til kjøkken mm. Mangel på fotballbaner
vinterstid gjør at vi må leie hos naboklubber for å
opprettholde nødvendige aktivitetstilbud blant klubbens
barn og unge i alderen 8-19 år. Vi jobber også med å
integrere et håndball- og innebandy lag for
funksjonshemmede for å bidra til at disse kan integreres på
lik linje med andre medlemmer, det være seg utstyr, trenere
og reiser.

1 185 000 Kr 2 000 igjen



Vedlegg:
Vedlegg driftstilskudd lag


